mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:2037 000 Bezeichnung: Centura 45 E Gruppe: Motor Tecumseh Centura 45 E Ident-Nr. E-62 Jahr: 99 Typ:

MOTOR TECUMSEH CENTURA 45 E Ident-Nr, E-62002 A
WOLF-Art.-Nr. 2037 000
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NR:2037 000 Bezeichnung: Centura 45 E Gruppe: Motor Tecumseh Centura 45 E Ident-Nr. E-62 Jahr: 99 Typ:

Wolf Ersatzteillisten

Motor Centura 45 E

Bild-
Nr.

=~ g kN

11
12
14
12
16
17
18
21
22
23
24

Best.-Nr.
WOLF

2037 060
1032 201
1005 202
1032 057
2085 056
2031 215
2031 113
1005 209
2085 200
2025 208
2037 061
2037 062
1032 103
2036 202
2036 201
2031 114
2037 100
2026 206
1032 223

Bezeichnung

Zylinder

Stift (2 St.)
Simmerring
EinlaRventil
Auslaiventil
Simmaerring
Ventilfeder {2 &t.)
Ventilteller (2 St}
Kurbelwelle
Drucklager
Kolben & Bolzen
Kolbenringset

Sicherungsring (2 5t.)

Pleuel
Schraube
Bolzen (2 St.)
Nockenwelle
Clpumpe
Dichtung

Best.-Nr.
Centura

16010061
29410001
29610017
16130001
16140009
19610001
27910003
22470006
16070105
29520006
16090029
16100018
29450004
16110010
29180164
22440001
22410073
16160004
29830001
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NR:2037 000 Bezeichnung: Centura 45 E Gruppe: Motor Tecumseh Centura 45 E Ident-Nr. E-62 Jahr: 99 Typ:

Wolf Ersatzteillisten

Motor Centura 45 E

Bild-
Nr.

25
26
28
28
32
33
34
35
36
38
39
41
42
a3
48
a7
48
49
50

Best.-Nr.
WOLF

2027 201
1005 217
2030 209
1038 208
1032 225
1032 230
1032 231
1032 232
2026 205
2026 208
1032 235
2031 117
2085 202
2085222
1005 108
2028 100
2037 101
2030 203
2085 301

Bezeichnung

Flansch
Simmerring
OlablaBschraubs
6-kt.-Schraube (6 St.}
Reglerwelle
Verzahnung
Federring (2 St)
Reglerspule
Scheibe
Reglerwelle
Scheibe

Hebel
Reglerhebel
Schraube (2 St.)
Dichtung
Zylinderkopf
Zundkerze
Schraube (8 St.)
Kerzenstecker
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Best.-Nr.
Centura

16030013
29610018
29320035
29190075
22720001
16170001
29450005
22740001
29510015
22750009
29510029
16500009
27240108
29190168
29620016
21210020
29010015
28180063
15850001
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NR:2037 000 Bezeichnung: Centura 45 E Gruppe: Motor Tecumseh Centura 45 E Ident-Nr. E-62 Jahr: 99 Typ:

Wolf Ersatzteillisten

Motor Centura 45 E

Bild-
Nr.

51
52
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
69
70
71
72
73
74

Best.-Nr.
WOLF

2087 301
1032 306
2031 201
2031 531
2087 303
2085 309
2085 310
2031 532
2037 102
2085 404
2031 221
2037 103
2085 310
2085 214
2085 215
2031 120
2030 200
2037 063
2025 209

Bezeichnung

Deckel

Dichtung
Schraube (2 St.)
Entlufter
Entliftereinsatz
Dichtung
Schraube (2 St.)
Entlalrohr
Einlafdrohr
Schraube (2 St.)
Dichtung
Stelischraube
Schraube
Gelenk

Gelenk
Reglerfeder
Schraube (2 St.)
Auspfuff
Blechhalterung
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Best.-Nr.
Centura

21660012
29630004
29190169
16190003
27140005
29630111
29190186
21670012
28510042
29190171
29630101
16630023
29190186
27250040
27250039
27920161
29190152
21520150
27530005
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NR:2037 000 Bezeichnung: Centura 45 E Gruppe: Motor Tecumseh Centura 45 E Ident-Nr. E-62 Jahr: 99 Typ:

|

Wolf Ersatzteillisten

Motor Centura 45 E

!
| Bild-
Nr.

77
80
81
82
83
868
878
886
89
90
9z
93
94
96
o8
09
101
102
103

Best.-Nr.
WOLF

2085 310
2031 121
1037 400
2085 403
2031 202
2037 300
2037 301
2037 302
2037 303
2037 104
2085 404
1038 402
2037 105
2034 150
2037 304
1032 315
2031 057
2085 500
2026 215

Bezeichnung

Schraube (2 St)
Kabel

Dichtung

Mutter (2 St.}
Schraube (2 St.)
Luftfilterdeckel
Filtereinsatz
Luftfiltergehause
Dichtung
Schraube (2 St.)
Schraube

Halter
EntlGftereinsatz
Vergaserplatte
Geblasegehiuse
Schraube (4 St.)
Tank
Tankdeckel
Schraube (754
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Best.-Nr.
Centura

23180186
14940012
29630013
29210013
29190219
23430092
23410064
23420071
29630117
29180324
29180174
28490004
234100645
17410086
14320156
29190038
16210031
13350003
295190090

Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:2037 000 Bezeichnung: Centura 45 E Gruppe: Motor Tecumseh Centura 45 E Ident-Nr. E-62 Jahr: 99 Typ:

Wolf Ersatzteillisten

Motor Centura 45 E

Bild-
Nr.

104
105
106
107
108
110
112
113
114
134
135
136
137
138
139
140
142
150
151

Best.-Nr.
WOLF

2030 501
2026 500
2026 606
2026 607
2037 106
2035 601
2085 614
2034 011
2030 601
2031 075
2031 235
2031 452
2031 250
2027 208
2026 215
2037 064
2030 201
2029 303
2085 304

Bezeichnung

Klammer (2 St.)
Schlauch
Scheibe

Mutter
Zwischenring
Starterschale
Schraube (2 St)
Starter kpl.

Griff
Qleinfillrohr kpl.
QlmeRstab
Dichtung
Qleinflllrohr
Dichtung
Schraube
Vergaser

Keil
Schwingrad
Distanzstick
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*kk

Best.-Nr.
Centura

28490031
16270001
29510050
28210020
24350113
24220015
29190180
14210076
24230004
16480015
249320049
29630094
29140024
29610032
29190090
23099007
29410012
24110036
29490055
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NR:2037 000 Bezeichnung: Centura 45 E Gruppe: Motor Tecumseh Centura 45 E Ident-Nr. E-62 Jahr: 99 Typ:

Motor Centura 45 E

Bild- Best.-Nr. Bezeichnung Best.-Nr.
Nr. WOLF Centura
152 20370685  ZOndspule 14180072
165 2031058  Dichtungssaiz 16610031
214 2037 107 Hitzeschutz 14330033
215 2031 207 Schraube (3 8t) 29120221
230 2031124 Bremsgestange 14500009
235 2031 125 Schalter 18080003
236 2037 108 Schraube (2 $t.) 291490310
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NR:2037 000 Bezeichnung: Centura 45 E Gruppe: Motor Tecumseh Centura 45 E Ident-Nr. E-62 Jahr: 99 Typ:

Vergaser
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NR:2037 000 Bezeichnung: Centura 45 E Gruppe: Motor Tecumseh Centura 45 E Ident-Nr. E-62 Jahr: 99 Typ:

Vergaser

Bild-  Best.-Nr.

Nr.  WOLF
1 2087 450
2 2087 452
3 2037 108
4 2034139
5B 2034 020
11 2087 454
15A 2087 463
17 2087 456
18 2087 455
19 2087 458
20 2087 457
21 2087 462
22 2034 307
23 1032 451
24 1032 449
25 1032 447
26 1032 446
27 2034 142
28 2034 143
30 2034 144
** 2037 084

Wolf Ersatzteillisten

Bezeichnung

Drosselklappenwelle
Schraube
Verschlu3klappe
Feder
Reparatursatz Primer
Stopfen
Nippeleinlal3
Klemme
Schwimmernadel
Schwimmerschaft
Schwimmer
Gehausedichtung
Schwimmergehause
Tupfer

Dichtung

Feder

Halter

Cichtung

Mutter

Schmierfilz
Vargaser kpl.
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Best.-Nr.
Centura

13200045
29180215
23210013
27920130
16630035
289640019
27110022
29490064
16630021
27450030
23960019
29630121
13650014
23950004
29630075
27920078
23950002
28630152
19320027
24180005
23099007
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